138, è pari a €/mq 345,00. 

L’importo a corpo che gli assegnatari dovranno versare, a titolo di corrispettivo complessivo per diritti 
di concessione, oltre le spese di bollo e registrazione come per legge, è quindi il seguente: 

• lotto n. 39, superficie 18,00 mq: € 6.210,00 (euro seimiladuecentodieci/00); 

• lotto n. 62, superficie 8,75 mq: € 3.018,75 (euro tremiladiciotto/75). 

La realizzazione delle cappelle private sarà a carico degli assegnatari che dovranno acquisire, prima 

della costruzione, il titolo abilitativo necessario rilasciato dall’Ufficio tecnico comunale. 

Ogni manufatto dovrà essere realizzato nel rispetto delle vigenti leggi e regolamenti comunali, in